ПРОТОКОЛ № 1
 загальних зборів колективу закладу освіти, 
батьківського комітету, громадськості
від 20.06.2023
Присутні: 72 особи (представники колективу закладу освіти, батьківського комітету, громадськості)

Порядок денний
1. Обрання голови, секретаря зборів та лічильної комісії.
2. Звіт директора Гвардійського ліцею про діяльність закладу освіти в 2022-2023 навчальному році.
3. Оцінювання діяльності директора закладу освіти шляхом відкритого голосування членами колективу закладу освіти, батьківського комітету, громадськості за результатами звіту керівника.

1. Слухали: 
Ляхову М.М., яка довела до відома присутніх мету та завдання звітування, а також запропонувала обрати головою зборів голову профкому Ткачука М.І.
Виступили: 
Ткачук М.І., який запропонував обрати секретарем Задорожну Г.В., вчителя інформатики. Для ухвалення рішення зборів  обрати лічильну комісію у складі: Зарицької О.В., вчителя математики, Муляр А.М., бібліотекаря, Семенової Н.І., вчителя початкових класів. Запропонував обрати оцінку діяльності директора у вигляді відкритої форми голосування. Результати голосування щодо першого питання: прийнято одноголосно.
Ухвалили: 
1. Обрати головою зборів Ткачука М.І..
2. Обрати секретарем зборів Задорожну Г.В.
3. Обрати лічильну комісію у складі: Зарицької О.В., Муляр А.М.,  Семенової Н.І..
4. Голосування діяльності директора у вигляді відкритої форми.

2. Слухали: 
2.1. Ткачука М.І., який запропонував надати слово директору закладу освіти Ляховій М.М. для звітування перед присутніми. 
2.2. Звіт директора закладу освіти Ляхової М.М., в якому вона проаналізувала свою діяльність  в 2022-2023 начальному році  в контексті роботи Стратегії розвитку ліцею.
 Основними стратегічними напрямками роботи  ліцею є:
1.Освітнє середовище. Система збереження та зміцнення здоров’я учня та вчителя. Якість організації освітнього процесу, вдосконалення інформаційного простору. Безпечна школа. Попередження булінгу.
2. Система оцінювання здобувачів освіти. Забезпечення виконання Державних стандартів – якість освіти. Задоволення освітніх потреб.
 3. Педагогічна діяльність. Методичне і кадрове забезпечення. Реалізація Концепції НУШ.
4. Управлінські процеси. Партнерство в освіті. Формування іміджу закладу освіти. Розбудова громадсько-активної школи. Матеріально-технічне забезпечення.
5. Головні завдання педагогічного колективу на 2023-2024 навчальний рік. 
Звіт додається.
3.Слухали: 
3.1. Косінську О.В., заступника директора з навчально-виховної роботи, яка наголосила на тому, що вчителі закладу освіти протягом року працювали сумлінно і виконували усе необхідне для успішного навчання учнів. 
3.2. Костецьку В.В., заступника директора з методичної роботи, яка інформувала присутніх про те, що уся методична робота в ліцеї  проводилася згідно річного плану. Велика увага приділялася підвищенню кваліфікації вчителів. Вчителі та учні залучалися до різноманітних конкурсів, турнірів, олімпіад, МАН. Запропонувала оцінити діяльність директора задовільно.
3.3. Пододименко О.О., заступника директора з виховної роботи, яка проаналізувала виховну діяльність закладу освіти. Зосередила увагу на тому, що всі учасники навчального процесу виконують роботу разом на високому рівні. Запропонувала оцінити діяльність директора задовільно.
3.4. Середюк О.О., яка наголосила на тому, що директор організовувала роботу закладу освіти на високому рівні, незважаючи ні на що. При цьому є велика підтримка заступників, які завжди допомагали Марії Миколаївні.  Запропонувала оцінити діяльність задовільно.
[bookmark: _GoBack]3.5. Ткачука М.І., який наголосив на тому, що Марія Миколаївна успішно очолює наш педагогічний колектив. Відноситься до роботи відповідально. Вимоглива до роботи і вимагає цього від членів колективу. Запропонував оцінити діяльність задовільно.
Виступили: 
Ткачук М.І., голова зборів, який запропонував взяти участь у відкритому голосуванні. 
Слухали: 
Зарицьку О.В.., голову лічильної комісії, про результати відкритого голосування. Результати голосування щодо третього питання прийнято одноголосно: 
задовільно - 68 голосів, 
незадовільно - 0 голосів, 
утрималось – 0 голосів,
не голосували – 4 особи.

Ухвалили: 
1. Визнати роботу директора  Гвардійського ліцею Ляхової М.М. за підсумками 2022-2023 навчально року– задовільною. 
2. Розмістити звіт директора школи про свою діяльність за підсумками 2022-2023 навчального року та протокол засідання загальних зборів на сайті навчального закладу.



Голова зборів                      М.І. Ткачук 

Секретар зборів                    Г.В. Задорожна





